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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: Dostawa odczynników, krążków, testów, szczepów kontrolnych, sprzętu pomocniczego 

wraz z dzierżawą analizatora do posiewów krwi i innych płynów ustrojowych łącznie z 

odczynnikami do Pracowni Bakteriologicznej oraz odczynników  

i materiałów zużywalnych do Pracowni Serologii Transfuzjologicznej” na potrzeby  SP ZOZ 

Szpitala Powiatowego w Piszu, zwanego dalej „szpitalem”. 

 

znak: P/17/2024 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił 

się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ 

 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu posiada projekt umowy dzierżawy 

aparatów?  

W załączonym projekcie umowy (zał. 5 do SWZ) nie ma zapisów dotyczących dzierżawy, serwisu 

czy dostawy aparatu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu umowy dzierżawy. Wymagania w zakresie dzierżawy 

takie jak gwarancja, serwis, dostawa, zawarte są w parametrach wymaganych załącznik nr 2a, które są 

integralną częścią umowy na pakiet 4. Zamawiający w parametrach wymaganych dodał zapis: 

Wykonawca dostarczy i zainstaluje aparat w pierwszym dniu obowiązywania umowy. Potwierdzeniem 

dostawy i instalacji będzie protokół zdawczo-odbiorczy sprzętu 

Dzierżawa na okres obowiązywania umowy. 

Naprawa aparatu (serwis) do 2 dni roboczych. 

Pytania dotyczące projektu umowy: 

2. § 9 ust. 1 lit. c - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,powtarzającego się co najmniej dwukrotnie w danym dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania 

umowy niedotrzymania terminu realizacji dostawy z winy wykonawcy."? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 
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